標題　　　　　： 年度県本部情報担当者会議（ ）の開催について（その１）2024 WEB
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1100
発信日付　　　： 年 月 日2023 9 8
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県本部システム担当者様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のお取り組みに敬意を表します。
　さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、県本部情報担当者の参加を要請します。

記

．日時　　 年 月 日（木）　 ： ～ ：1 2023 10 12 13 30 15 00

．開催方法　 のみ2 Zoom

https://us02web.zoom.us/j/88014973213
ミーティングID: 880 1497 3213
パスコード: 427639

．議題3
（ ）「じちろうモバイル」の今後について1
（ ）サイボウズガルーンのバージョンアップについて2
（ ）県本部 の調達等について3 PC
（ ）その他4

．参加報告4
下記キントーンアプリより、 月５日（木）までに回答をお願いいたします。10
https://jichiro.cybozu.com/k/849/

．会議資料について5

月６日（金）頃に発文（その２）でお知らせいたします。10
※冊子での配布はせず、データのみの提供となります。

．旅費について6
本部ウェブ会議支給規程により、各県本部１人分を後日支給します。①
貸会議室等を利用した際は、 月末日までに証憑を「羽鳥」宛にメッセージでお送りください。② 10

．問い合わせ先7
本部総合企画総務局（担当：羽鳥）
電話 　　　03-3263-0273 FAX03-5210-7422